
Uchwała Nr XXV/131/13 
Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 28 marca 2013 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Gościeradów 

na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 18 a ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz.U z 2000 r Nr 98 poz. 
1071 z późn. zm.), uchwały Nr XXXI/156/09 Rady Gminy Gościeradów z dnia 5 listopada 
2009 r w sprawie: organizacji przyjmowania , rozpatrywania oraz załatwiania skarg na 
działalność Wójta oraz Kierowników Jednostek Organizacyjnych przez Radę Gminy 
Gościeradów, Rada Gminy Gościeradów: 
 
uchwala co następuje 
 

§ 1  

1. Uznaje za niezasadną skargę Pana Janusza Rolaka na Wójta Gminy Gościeradów 
2. Uzasadnienie do niniejszej uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały  

§ 2 

Przewodniczący Rady Gminy Gościeradów zobowiązany jest doręczyć niniejszą uchwałę 
skarżącemu  

§ 3 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gościeradów 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


